
                                                                    
 

Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району Кіровоградської області 

                             

Вісімнадцята  сесія 
 

                                                       Сьомого   скликання 

 

 Рішення 

 

  Від 30 листопада  2017  року                                                             № 978 

 

 С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

Про припинення договору оренди земельної 

ділянки площею 0,6417 га по 

 вул. Набережна, № 9,11,13,15 

в смт.Новоархангельську ТОВ «Оптіма-Юг» 

 

 

 

               Розглянувши клопотання директора ТОВ «Оптіма-ЮГ» Клименка А.В. «про 

припинення договору оренди земельної ділянки площею 0,6417 га по вул. Набережна, 

9,11,13,15 в смт Новоархангельську, відповідно до ст.12, 140  Земельного Кодексу 

України,  на підставі статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Припинити договір оренди ТОВ «Оптіма-Юг» на земельну ділянку площею 

0,6417 га кадастровий номер 3523655100:50:044:0005 по вул. Набережна, № 

9,11,13,15 в смт Новоархангельську від 15.04.2008 року зареєстрованого 

Новоархангельським районним відділом Кіровоградської регіональної філії ДП 

«Центру ДЗК» 18.04.2008 р. за № 040837600012, в зв’язку з передачею майна до 

статутного фонду ТОВ «Нафтапрайм». 

            2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань  

    будівництва та житлово-комунального господарства селищної ради. 

 

 

 

 

Селищний голова                                   Ю. Шамановський 

 

 

 

 


